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Liker du Hisøyfolk?
Bladet lages og deles ut på dugnad, 
men vi har store utgifter til trykking.
Heldigvis har vi velvillige annonsører, 
men vi trenger også din støtte.
Det betyr mye om du gir kr 200 til 
bankkonto 3000.30.55007 eller på 
VIPPS til Hisøy menighet, 127221. 
Merk gaven med Hisøyfolk.

Frist for bidrag til neste nummer av Hisøyfolk: 1. juli.
Bidrag kan sendes anneogjon@gmail.com 
Forsidebilde: Alf-Georg Dannevig. 

Trenger du lokaler 
til samling eller fest?
Nyoppusset menighetshus kan brukes i man-
ge sammenhenger; barnedåp, konfirmasjon, 
bryllup, fødselsdager, minnesamvær eller andre 
begivenheter.

PRISER FOR LEIE:
Liten sal med kjøkken		  kr 2000,-
Stor sal uten kjøkken		  kr 2500,-
Liten og stor sal med kjøkken	 kr 3000,-
Kjellerstue			   kr   500,-
Kjøkkenopplæring		  kr   300,- 
Personell pr time og person	 kr   300,- 
Hvite duker (pris pr duk)	 kr   200,- 

Det kan dekkes til 50-60 personer i den lille salen 
og opp til 150 i den store.

Har du spørsmål eller ønsker å bestille, 
ta kontakt med: Eivind Bergland tlf. 951 95 829  
vindland@frisurf.no

Innhold

Redaksjonen

Jon Erik Bakke, redaktør
Mob. 975 35 878 • anneogjon@gmail.com

Alf-Georg Dannevig
Mob. 913 66 612 • dannevig@gmail.com

Torbjorn Aanesland
Mob. 913 83 261 • torbjorn.aanesland@gmail.com

Besøkstjeneste på Hisøy
Ønsker du å få en besøksvenn?

På grunn av sykdom eller høy alder er det ikke 
enkelt for alle å delta i sosiale fellesskap. Da 
kan det være hyggelig å få besøk, gjerne 1-2 
timer ukentlig eller annenhver uke. 

Vi legger vekt på gjensidig respekt og taushet 
om personlige forhold.
Ta kontakt dersom du ønsker å vite mer om 
det å få en besøksvenn.

Ansvarlig: Diakoniutvalget i Hisøy menighet 
v/ Klara Ripegutu Johannessen, tlf. 48241228 
eller epost etosj@online.no. 

VELKOMMEN 
TIL HISØY 
FAMILIESØNDAGSSKOLE!
Nå er det bare to samlinger igjen våren 2022

Søndag 24. april	kl. 17.00 Påskevandring
Søndag 8. mai	 kl. 17.00 Sommeravslutning

Følg Hisøy Familiesøndagsskole på 
facebook! Her kommer det påminnelser 
i god tid når det er søndagsskole

Hisøysangerne er i gang igjen!
Nå er vi endelig tilbake med øvelser annenhver torsdag. 
Koret øver i kirken, og denne våren har vi et allsidig 
repertoar med engelske, norske og afrikanske sanger. 
Det er godt å synge igjen, og det er fint å treffes. 

Vårens prosjekt er konsert sammen med Jubilate i kirken 
torsdag 5. mai. Hvis du ikke vil binde for lang tid, er det mulig 
å være med på dette ene prosjektet.

Det er plass til flere i koret, ta gjerne kontakt med dirigenten, 
Inger Elisabeth Aarvik, mobil 958 07 230.

Fest for frivillige med-
arbeidere i Hisøy menighet!
Har du en oppgave – stor eller liten – i Hisøy menighet?
Da er du velkommen til fest for de frivillige!
Fredag 22. april kl. 19.00 på Hisøy menighetshus
Meld deg på snarest mulig til Anne Bakke, mobil 948 14 886.

Har du spørsmål, ring Inger Brit Kjøl, 
mobil 473 99 596 eller send epost til
ibkjol@hotmail.com

Samlingene er på Hisøy menighetshus.

SUPERTIRSDAG 5. april
På menighetshuset kl. 16.15 – 17.30.
Deilig varm middag for hele familien. 
Familie: kr 130, voksne kr 50, barn kr 30. 

Vi fortsetter med supertirsdag til høsten.
Velkommen igjen da!

Vårens siste

Hva skjer i Hisøy menighet?
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På inspeksjon i det som skal bli gamingrom: Torbjørn 
Aanesland, Anne Bakke, Jo Ellefseth , Malene Berge 
og Kjell Arne Berge.

Ut over 1800-tallet ble det bygd flere boliger, 
delvis for å bedre boforholdene, og delvis for å 
huse flere mennesker. I tillegg til Fyrforvalter med 
sin familie var det assistenter og tjenestefolk. I en 
folketelling fra 1865 noterer vi 10 personer på Store 
Torungen, og 16 på Lille Torungen. Grunnen til at 
det var så mange flere her, var at også fyrassistenten 
hadde med familien sin på Lille Torungen. I tillegg 
var det en varierende grad av husdyrhold.

I 1912 var fyrene begynt å bli umoderne, og 
vedlikeholdskostnadene så store, at det ble beslut-
tet å bygge nytt fyr på Store Torungen. Dette skulle 
bygges i støpejern, og på denne tiden var det mulig 
å gi fyrene lyskarakter slik at de kunne kjennes igjen 
på blinkintervallene. Dermed var det ikke lenger 
nødvendig med to fyr, og Lille Torungen ble nedlagt 
som fyrstasjon da det nye fyret ble tatt i bruk i 1914. 
Lensmann Bakke på Hisøy fikk oppdraget med å selge 
husene og alt løsøre, og flere av husene ble bygget 
opp igjen på fastlandet og er fremdeles i bruk.

Det er mange, spesielt godt voksne, som husker 
tåkeluren på Store Torungen. Det var en slags trygg-
het i den lyden; man visste at den ledet sjøfarende i 
havn og alt var som det skulle være. Nå har satellitt-
navigasjon gjort den overflødig, og siden 1987 har 
det vært taust fra Torungen. Mange har ønsket at den 
kommer i gang igjen, men så langt har det vært avslag 
i søknadene til  Kystverket. Etter at fyret på Lille Tor-
ungen ble nedlagt, ble eierskapet overført til Arendal 

kommune. Etter hvert begynte forfallet, og det kunne 
være farlig for folk som oppholdt seg i nærheten av 
fyret. Lille Torungens venner ble stiftet i 1983 med 
Nils H. Thommesen i spissen, og de fikk Riksanti-
kvaren ut til fyret. Han kunne konstatere at det var 
bevaringsverdig, og etter en omfattende innsamlings-
aksjon kunne restaureringsarbeidet begynne, godt 
hjulpet av Kulturminnefondet. Fyret ble fredet etter 
Kulturminneloven i 1997, og i dag er det Stiftelsen 
Torungen fyr, tidligere Lille Torungens venner, som har 
som formål å bevare og formidle disse viktige kultur-
minnene som er blitt en del av vår identitet. Som Nils 
Thommesen sa: «Innseilingen til Arendal uten Lille 
Torungen vil bli som et smil uten tenner!» 

Torungene – De tvende Fyr
Tekst og foto: Alf-Georg Dannevig

Tegning fra 1843 av de to fyrene med vokterbolig, smie og 
uthus.

Folket på Lille Torungen 1908

I våre dager er det Knut Mørland har gjerne serverer 
kaffen på Store Torungen.

I over 175 år har de stått der, byens kanskje 
sterkeste varemerke, majestetisk ruvende 
ytterst i skjærgården utenfor Arendal. I 
tidligere tider av største betydning for sikker 
navigasjon inn til kjøpstaden, nå er symbol
effekten den viktigste; byen med de to fyr, 
eller De tvende Fyr, som det engang het. 
Fyrene, enten begge eller hver for seg, blir 
benyttet i utallige sammenhenger, fra mar-
kedsføring av turisme til smykker og fiskeut-
styr, ferdigmat eller navn på byens storstuer. 
Og ikke minst, i Hisøyas kommunevåpen, da 
vi var egen kommune.

Det ble tidlig bestemt at det måtte bygges ikke ett, 
men to fyr. Oksøy fyr ble bygget i 1832, mens Jom-
fruland Fyr sto ferdig i 1839. Hvis de sjøfarende skulle 
ha mulighet for å skille de fra hverandre, var to fyr 
eneste løsning, siden lyskarakter (blinkfyr) ikke fantes 
på den tiden. Praksisen med flere fyr fantes for øvrig 
også andre steder; på Lista ble det bygget tre fyr, men 
bare ett av de står igjen i dag.

Byens redere ønsket også et tredje fyr på Sandvi-
godden som ikke var planlagt til å begynne med. De 
bidro til finansieringen av dette fyret ved at de fra 
1840 begynte å kreve avgift av skipene som passerte 
Galtesund; en praksis som fortsatte helt til 1844. Da 
var det samlet inn 900 spesidaler, noe som var et be-
tydelig beløp. På grunn av dette ble det bestemt at det 
også skulle bygges et innseilingsfyr på Sandvigodden. 

Øyene Store og Lille Torungen skilte seg ut som den 
beste beliggenheten til hovedfyrene, ved at man en-
klest kunne lede skip og redde liv inn til trygg havn som 
Merdø, Revesand og Arendal. Øyene hørte inn under 
Hiis gård, og i 1843 solgte gårdbruker Gjeruld Terkelsen 
Hiis begge Torungene til staten for 450 spesidaler. 

Den 1. august 1843 kunne dermed grunnsteinen 
til fyrene legges ned. Det ble bestemt at fyrene skulle 
bygges av teglstein, med begrunnelse at bergarten 
på øyene ikke var gunstig for bearbeidelse. Til de 
to identiske fyrene gikk det med ca. 750.000 stein, 
hovedsakelig fra Berger teglsteinsfabrikk ved Dram-
men, men også fra andre teglverk langs kysten. At det 
gikk med så mye skjønner vi når muren nederst er 3 
meter tykk! Alt av smijernsarbeid som rekkverk og 
trapper i tårnet ble levert av Næs Jernverk, støpe-
jernslyktene kom også fra Næs, mens linser og glass 
ble bestilt fra Fresnel i Paris.

Det ble også satt opp fyrmesterbolig og assistent-
bolig, samt uthus, vedbod og smie. Det skulle anset-
tes fyrforvaltere, fyrbetjenter og assistenter på begge 
fyrene, og første fyrmester på Store Torungen ble 
Johan Christian Knudsen, mens skipsfører Christopher 
Hvidt ble første fyrforvalter på Lille Torungen. 1.sep-
tember 1844 ble Torungene og Sandvigodden fyr tent 
for første gang, og begivenheten vakte naturlig nok 
stor interesse. Det manglet heller ikke på fargerike 
uttalelser, som da arbeidslederen, løytnant Nielsen, 
skrev til Fyrdirektøren om begivenheten: Folk måtte 
ta på seg mørke briller slik at de ikke ble blendet av 
det sterke lyset fra fyrene!

Postkort fra 1914 viser det nye fyret av støpejern, 

mens det gamle fyret fremdeles står. 

Fakta om fyrene er hentet fra Torungenes historie utgitt av Hisøy historielag.
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Hisøy Andelslandbruk 
Vil du være med å dyrke din egen, kort-
reiste, giftfrie mat?

Vi startet opp på Willumstad i 2021. Hisøy frivillig-
sentral tok initiativet og er med og hjelper til med 
regnskapet og økonomien. Ca. 30 andelshavere 
ble med i første omgang. Dette er ikke parsellha-
ger, men et samvirke. Vi dyrker sammen og deler 
utbyttet. Det er ikke noen krav til forkunnskaper 
eller ferdigheter i gartnerfaget. I 2021 dyrket vi 
et 30-talls ulike grønnsaker og rotfrukter; to slags 
poteter, hodekål, spisskål, rødkål, rosenkål, salater, 
rødbeter, kålrot, sellerirot, stangselleri, ulike typer 
løk, ulike gulrøtter, ulike bønner, agurk, persille og 
bladpersille, mais, squash, gresskar, osv. Noe slo 
veldig bra til, andre ting ikke så bra. Delt utbytte og 

delt risiko er prinsippet. Vi prøver å dyrke mest 
mulig økologisk.

Andelshaverne høstet mye av det 
en familie trengte av grønn-

saker gjennom vekstse-
songen. Mange 

frøs ned 

bønner og annet. Poteter og rotfrukter kom i kjelle-
re og garasjer. Vi har faktisk fortsatt poteter igjen av 
2021-avlingen!

Vi jobber sammen på dugnad med såing, plan-
ting, potetsetting, luking  og vanning. Så kan vi høste 
duggfriske, giftfrie produkter direkte fra åkeren etter 
hvert som ting blir modent og høsteklart. Vi leier 
maskinhjelp til pløying, harving, husdyrgjødsling og 
potetsetting. I 2021 regner vi med at hver andel bidro 
med ca. 20 timer dugnad. Vi lærer av hverandre. 

Mange familier er andelshavere, og felles dugnad 
kan være en flott og lærerik familieaktivitet. Barn og 
unge (og voksne med) får se og oppleve at maten 
ikke gror i butikken, og at det koster innsats å få 
den på bordet! Også Hisøy skole er aktivt med, 100 
elever var med på potetopptaking!

For å bli med i andelslaget må hver andelshaver, 
for eksempel en familie, betale en engangsavgift på 
kr. 500 og i tillegg en årsavgift som for 2022 er satt 
til kr. 3000. Det er  mulig å dele på en andel, men 
det må deltakerne i så fall ordne sjøl. 

I 2022 åpner vi for å ta inn nye andelshavere.  
Dersom du er interessert, kan du kontakte leder 
Åsmund J. Haga tlf 90921639 eller hisoyandelsland-
bruk@gmail.com. Først til mølla! 

Tekst og foto: Åsmund Haga

4.-6. februar dro årets konfirmantkull på leir til Gautefall. Erik Noddeland og Marthe 
Aanesland ledet opplegget og flere foreldre var med på turen. 
Fredag ankom vi Fjelltun leirsted og hadde både undervisning og leker utover kvelden. 
Lørdagen stod det både undervisning og aking på programmet og på kvelden stod 
konfirmantene for en fin gudstjeneste med både sang og dramatisering. Søndagen 
ble tilbrakt i alpintbakken på Gautefall i flotte preparerte løyper og med sol fra 
skyfri himmel. Personalet på Fjelltun leirsted ordnet god mat til oss og alle bidro 
til at helgen ble fylt med mye gøy og gode minner! 
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Her en søndag hadde jeg en sterk opplevelse av å 
stå fast, og så bli hjulpet videre. Jeg sto for alteret og 
forrettet nattverden sammen med en av prestene 
– vesus populum, som vi sier – vendt mot folket. 
Med boken bak meg på alteret, og begge hender på 
disken, oblatfatet, løftet jeg det opp mens jeg sang 
innstiftelsesordene. Midt i en setning skjer det som 
vi liturger gjerne har en lurende bekymring for: Jeg 
husker ikke hvor jeg er eller hva som er neste ord. 
Hva skal jeg så gjøre? Jeg ser for meg en lang pause 
med famling og blaing og leting etter riktig sted. 
Men så: Før jeg får snudd meg, kommer min kollega 
meg til unnsetning. Han har raskt tatt tak i boken, 
holder den foran meg og peker: «Her er du.»
Vi har vel alle noen slike erfaringer med oss, av å bli 
hjulpet når vi står fast. – Av noen ved siden av oss 
som vet hvor vi er og hvor vi skal. Det kan være i en 
helt hverdagslig sammenheng, som når du har laget 
saus og du kjenner at noe mangler, men du klarer 
ikke sette fingeren på hva det er, og vet ikke hvor 
sausen vil ende. Kanskje er det far som smaker og 
vet råd: «Jo, her trenger du nok litt ekstra salt. Eller 
bedre – bruk buljong!»

Det gjelder også i det som er større og tyngre, 
som når det skjer en krise i livet. Da kan det bety 
uendelig mye at noen står ved siden av oss; noen 
som har erfart livets vanskeligheter selv. Når vi står 

Andakt ved Jorunn Raddum, prost i Arendal

Påsken 2022 – UNNSETNING 
der helt fast, trenger vi noen som kan si til oss: «Her 
er du nå – slik går du videre.» 

«Å komme noen til unnsetning.» Uttrykket kan 
bety flere ting, og gjerne oversettes med hjelpe, 
frelse eller forbarme seg over. Når jeg skriver dette, 
er vi tre uker inn i krigen i Ukraina. Flyktninger 
strømmer ut av sønderknuste byer. Mennesker har 
mistet alt de har; sine kjære, sitt livsgrunnlag, sitt 
hus og sitt land, sin trygghet. Mange av dem er på 
vei til oss – noen har kommet allerede. Jeg tenker 
på dette begrepet: Å komme til unnsetning. Måtte vi 
finne gode måter å være til stede på, både for disse 
som nå kommer, og for alle våre medmennesker 
som står i en livskrise. Det er det store kall fra Jesus, 
vår Frelser, at vi ikke må svikte vår neste, men stå 
sammen i alt, i kjærlighet.

Nå ser vi mot påske. Jesus er på vei til Jerusalem. 
Der, i Jesu død og oppstandelse, skjer den ultimate 
unnsetning. Når vi står helt fast, når vi ikke ser noen 
vei, når vi har sviktet både Gud og hverandre. Da 
trer han inn i vårt sted og åpner veien videre. Han 
åpner for håp og glede i vår nød og sorg. Han åpner 
for tilgivelse og forsoning i våre nederlag og kriser. 
Han åpner kjærlighetens vei, den som går fra Ham 
til oss, og som vi skal vandre på, ved siden av vårt 
neste, til hverandres unnsetning.

Her følger fjerde, og siste, del av denne lille artikkel-
serien om de faste sangene i gudstjenesten.  Det pas-
ser godt at denne sangen kommer i påskenummeret 
til Hisøyfolk, sangen har flere tilknytningspunkter til 
påskens fortelling. Agnus Dei er latin og betyr «Guds 
lam». Sangen synges i forbindelse med nattverden.

AGNUS DEI 
Agnus Dei qui tollis peccata mundi, miserere nobis. 
Agnus Dei qui tollis peccata mundi, miserere nobis. 
Agnus Dei qui tollis peccata mundi, dona nobis pacem 
Du Guds lam som bærer verdens synder, 		
		  miskunne deg over oss. 
Du Guds lam som bærer verdens synder, 
			   miskunne deg over oss. 
Du Guds lam som bærer verdens synder, gi oss din fred. 

Elisabeth og Maria
Juleevangeliet finner vi i Lukas evangelium, og der 
finner vi også historien om Elisabeth og Maria. De 
var slektninger og ventet barn samtidig. Elisabeth 
får Johannes ca. et halvt år før Maria føder Jesus, 
derfor feirer vi St. Hans (Johannes) 24. juni, et halvt 
år før vi feirer jul, Jesu fødsel.

Slektningene Johannes og Jesus
Johannes bodde i villmarka, han underviste og 
døpte i elva Jordan.  Mange lurte på om han var 
Messias. En dag kom Jesus til Johannes, og Johannes 
pekte på Jesus og sier: «Se, der er Guds lam som 
bærer verdens synd! Det var om han jeg sa: Etter 
meg kommer en mann som er kommet før meg.» 

Guds lam 
«Guds lam» har røtter i det gamle testamentet. En 
gang i året skulle øverstepresten bekjenne Israels 
synder for Guds ansikt og legge syndene over på 
en levende bukk. Så skulle bukken bære syndene 
ut i villmarka og dø til soning for folket sine synder. 
Dette står i 3. Mosebok. På denne bakgrunnen blir 

Jesus framstilt som syndebukken som en gang for 
alle bærer syndene opp på korset. Han blir selv det 
uskyldige lammet som ofrer seg for folket. 

Lammet som Kristussymbol 
Lammet er et av de vanligste Kristussymbolene. 
Det eldste bildet av dette, som man vet om, er i en 
gravinnskrift i Lucinas krypt i Roma fra 2. århundre. 
Senere i kunsten møter vi det triumferende lammet. 
Det har ofte en korsmerket Glorie, og lammet vender 
hodet bakover, og det holder gjerne et flagg eller et 
banner, med et kors øverst. Dette symbolet finner vi 
i mange kirker. I teksten der Jesus innstifter nattver-
den, ser vi en sammenheng til at han selv skulle dø 
en soningsdød. «Dette er mitt blod, paktblodet, som 
blir utøst til forlating for syndene.» I denne sangen 
synges samme tekst tre ganger, med en endring i siste 
ledd: dona nobis pacem – gi oss din fred.

Tretallet 
Tretallet symboliserer den treenige Gud. Det er 
gjennomgående i gudstjenesten, fra de tre enkle 
klokkeslaga som starter gudstjenesten, til de 3x3 sla-
gene som avslutter gudstjenesten. Let gjerne etter 
tretall i gudstjenesten! 

Bønn 
Agnus Dei er en bønn med tre linjer. «Miserere 
nobis» er på gresk: «Kyrie eleison». Det er en bønn 
om hjelp, og i siste linje ber vi om Guds fred. Sangen 
kom inn i gudstjenesten på 700 tallet, pave Sergius 
kjente sangen fra Syria. Opprinnelig ble den sunget 
mens liturgen delte opp brødet. Agnus Dei synges 
nå rett før utdelingen av brød og vin. 

Jeg håper dette har vært til nytte og inspirasjon. De 
korte sangene i gudstjenesten har en lang historie, 
et stort innhold og er svært meningsfulle. Vi står i en 
lang tradisjon med de som har levd og sunget før oss, 
og vi synger sangene i hele den verdensvide kirke. 

 

Tekst: Inger Elisabeth Aarvik         

Ikke helt 
gresk lenger 

Guds lam fra 
altered I Ullens-

vang kyrkje
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Vi trenger flere frivillige!
Det er Nyskogen bo- og omsorgssenter som har sendt denne 
oppfordringen til Hisøyfolk og folk på Hisøy:
Vil du skape livsglede for eldre? 
Vi håper frivillige kan bidra på ulike aktiviteter for oss.

Vi trenger frivillige til:
-	 Sykkelpilot
-	 Besøksbaby 
-	 Samtalepartner
-	 Gå tur 
-	 Spille spill sammen- quiz
-	 Aktiviteter 

Ta kontakt med:
Leder Monica Berg Eliassen, tlf. 928 17 242 eller
Livsgledeansvarlig Liv S. Aaserud, tlf. 370 62250
epost liv.slyngstad.aaserud@arendal.kommune.no 
Instagram: #frivillighetens år 2022
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Øverst i His allé møter den anerkjente forfatteren 
Egil Børre Johnsen oss i døra i det som har vært hans 
hjem igjennom et halvt århundre. Her har han skre-
vet lærebøker, essays, forskningsartikler, fagbøker, ro-
maner m.m. og vunnet flere priser for disse. -Jeg liker 
alt med Hisøya. Hele stedet, og vennene. Det gjør at 
jeg kan skrive mye, forteller forfatteren, som fortsatt 
er engasjert i styret på Frivilligheten ved Elim. Han vi-
ser oss skrivestua. Der, blant vegger prydet av bøker, 
har han sittet og skrevet bøker i over fem tiår. Som 
om det skulle vært blomster plukker han forsiktig ut 
noen bøker av biblioteket sitt. -Disse vil jeg snakke 
mer om, forklarer norsklektoren mens han dekorerer 
spisebordet med en prisbelønnet flora. Den allsidi-
ge pensjonisten, som er utnevnt til æresmedlem i 
Norsk faglitterær forfatter- og oversetterforening, har 
mottatt utmerkelser som William Nygaards legat for 
lærebokforfattere, Bokhandlerforeningens pris og 
Riksmålsprisen, for å nevne noen.

-Den første boka jeg vil snakke om er Fra stoff til 
stil, sier Johnsen som var lektor ved Arendal gymnas 

i tolv år. Der ble boka til, med elevene og inspek-
tør Fritz Kjelstrup som hjelpere. -Også vaktmester 
Andersen hjalp til, forteller forfatteren. Vaktmeste-
ren hadde en moderne sveivemaskin som spydde 
ut stensiler, det luktet godt. Fra stoff til stil traff en 
nerve hos mange norsklærere. -Norskfaget hang 
ikke med i hverdagen, forteller Johnsen, - det var for 
stort fokus på skjønnlitteratur. Jeg ville treffe hver-
dagen til elevene, som består mer av sakprosa. Boka 
ble et gjennombrudd, med totalt en kvart million 
eksemplarer. Senere kom boka Det store bondefan-
geriet. Den satte dagsorden med oppslag på første 
side i Aftenposten i 1981 og ble starten på en mors-
målskommisjon som reviderte norskplanen for vide-
regående skoler. Før dette var Johnsen medstifter av 
og redaktør for Landslaget for norskundervisning.  

Deretter ble Egil Børre Johnsen sendelektor til 
det kjente Sorbonne-universitetet i Paris tre år. Der 
var han samtidig overhodet for ‘Norges hus’ i den in-
ternasjonale studentbyen med over tredve forskjel-
lige nasjonshus. -Jeg glemmer aldri da Maison de 

Norvège feiret 17. mai 1983 og huset fikk besøk av 
vår gode, gamle kolonialhandler på Barbugårdsjor-
det, minnes Johnsen.

Etter Parisoppholdet fikk Egil Børre jobb på Oslo 
katedralskole, før han ble forfatter på heltid. Asche-
houg forlag hadde tidligere laget et standardverk i 
norsk på tre bind; Vårt eget språk. -Jeg ble spurt om 
jeg var villig til å redigere verket, og det var ikke van-
skelig å takke ja. Dette var starten på min profesjo-
nelle forfatterkarriere, forteller den tidligere lederen 
av Lærebokutvalget i Norsk faglitterær forfatter- og 
oversetterforening. 

Etter dette kom det mange bøker, blant annet 
var Johnsen redaktør for et annet standardverket, 
Norsk litteraturhistorie, som igjennom to svære bind 
gjennomgår norsk sakprosalitteratur fra 1700-tallet 
og fram til i dag. 

-Den veggen jeg liker best i biblioteket er veggen 
med litteratur om lærere, smiler Johnsen. Han har 

Tekst: Torbjørn Aanesland. Foto: Alf-Georg Dannevig.

Dr. philos. Egil Børre Johnsen
- allsidig og prisbelønnet forfatter 

åtte hyllemetre med romaner – på syv forskjellige 
språk – der lærere er hovedpersoner. Ut fra denne 
veggen ble boka Livet bak kateteret til. Boka tar for 
seg lærerskikkelser Fra Dickens til Solstad, som det 
står på forsiden av boka. -Jeg håper noen vil overta 
disse bøkene etter meg, forteller han med et sørg-
modig blikk. -Så de ikke havner i Heftingsdalen!

Avslutningsvis forteller han at det han liker best 
å skrive er essays og kåserier. Det er blitt mange av 
dem med og om Arendal, noen av dem er utgitt i to 
bøker. Det tidligere medlemmet av Norsk språkråd 
og Rådet for skriftkultur avslutter for øyeblikket 
manus til en ny bok. Den kommer ut til våren og skal 
hete Kalvedans. En eldrekabaret. Den handler om 
å bli gammel. -Kanskje er ikke dét så veldig forskjel-
lig fra å bli ung, bemerker forfatteren. Det blir en 
humoristisk bok som prøver å treffe flere nerver i 
dagens samfunn.     

Med stipend fra Norges forskningsråd skrev 
Johnsen sin doktoravhandling om artiumsstilen på 
tre år. Da leide han kontor i første etasje hos Ragn-
hild Lassen på Rådhusbryggen -  det fine gamle 
huset som nå skal renoveres. Med denne doktor-
avhandlingen bidro forfatteren til omlegningen av 
avgangsprøven i norsk skriftlig i videregående skoler. 
I den forbindelse ble det et oppslag i Aftenposten i 
1995. Der er et bilde som viser rødruss som ligger 
i en sirkel med Johnsen stående i midten. Johnsen 
smiler: -Egentlig burde jeg ha ligget, og de stått. De 
er dem, elevene, det gjelder. Nå er russefolka på 
bildet 46 år gamle. Jeg håper at de likevel fortsatt 
skriver som bare det. Alle har godt av å skrive. Det 
gjelder bare å få satt seg ned!

Her er åtte meter bokhylle 
med romaner på sju språk,
 og alle har en lærer som 
hovedperson!

Humor er viktig for Egil Børre Johnsen.
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Tlf. 09200

Velkommen til Hjemme hos Wenche.
Mat og opplevelser laget med hjertet.

Vi byr på skreddersydde arrangementer til alle anledninger.
Perfekt når familien, bedriften, eller gode venner skal samles.

Vi har også overnatting, båthavn og båtopplag.

Kontakt oss for mer informasjon.
Vesterveien 138, 4817 His

tlf: 980 41 802
wenche@hjemmehoswenche.no

www.hjemmehoswenche.no

4817  HIS
 Tlf. 37 01 02 51

Byglands
Begravelsesbyråer

Tlf. 37 01 02 51 www.byglands.no

Et verdig og rimelig alternativ. Knut R Bygland

Byglands 
Begravelsesbyråer

Arendal Begravelsesbyrå

ring 917 34 221
i dag for en
uforpliktende
gratis befaring

Ønsker du å fjerne et tre

       BILVARME

Frolandsveien 118, 4848 Arendal
Tlf.: 37 00 12 22

E-mail: post@batterielektro.no
www.batterielektro.no
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Bjørn Rener-Larsen	 Advokat/Partner
Glenn Vidar Heia	 Advokat/Partner
Heidi Ekrem	 Advokat/Partner
Kjersti Lovise Vartdal	 Advokat
Lise Ilstad	 Advokat/Partner
Magne Olsen	 Advokat/Partner
Marianne Rodvelt	 Advokat/Partner
Oda K. Gravås	 Advokat
Ole Petter Stige	 Advokat
Roald Solberg-Jacobsen	 Advokat/Partner
Thomas Nordgård	 Advokat/Partner
Torleiv Drangsland	 Advokat

Torvet 3, 4836  Arendal 

Tlf.: 37 00 49 70
www.haldco.no
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Langhuset på HaLanghuset på Hag pg pa g uset på avvsøysøyøyøysøy
agbrukagbrukagbrukagbrukagbruket på His gåret på His gåret på His gåret på His gåret på His gårdddddAnnonser

- Ferske bakevarer

- Fastfood

- Batterikontroll

- Dekk, Felg og Oljeskift

- Vaskemaskin
m/poleringsprogram

Tlf. 37 01 04 07

Man-fre: 06.00-21.00

Lør: 08.00-21.00

Søn: 09.00-21.00

ElitElitElitElitElite Fe Fe Fe Fe Frisør er en koselig frisørsalong på Hisøyrisør er en koselig frisørsalong på Hisøyrisør er en koselig frisørsalong på Hisøyrisør er en koselig frisørsalong på Hisøyrisør er en koselig frisørsalong på Hisøy
i i i i i VVVVVikikikikikaaaaavvvvveien 29 på Breien 29 på Breien 29 på Breien 29 på Breien 29 på Bryyyyygga park.gga park.gga park.gga park.gga park.
RRRRRing King King King King Kathe eller Inger på athe eller Inger på athe eller Inger på athe eller Inger på athe eller Inger på ✆✆✆✆✆ 37 01 01 28. 37 01 01 28. 37 01 01 28. 37 01 01 28. 37 01 01 28.

Hisøy
Servicesenter
TTTTTangen Allè 1,angen Allè 1,angen Allè 1,angen Allè 1,angen Allè 1, 4817 His 4817 His 4817 His 4817 His 4817 His

Best på service!Best på service!Best på service!Best på service!Best på service!

Velkommen til

Bestill hyttekatalogen her: www. hellvikhus.no

Vi kan 
tilpasse alle våre 
hyttemodeller 
til dine ønsker 

og behov.

Oppgradere hyttelivet

For mer informasjon, kontakt: HELLVIK HUS ARENDAL, tlf. 37 01 22 30 – www.hellvikhus.no

HisHisHisHisHis
Kirkeveien 186 – 4817 His

Tlf.: 37 01 69 50
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Nesheim 
gartneri 

Skarpnesveien 21, 
4823 NEDENES. 
Tlf. 37 09 56 51. 

 
Alt i 

blomster 
og hageartikler

• GARDINER • SOLSKJERMING
• SENGETØY  • HÅNDKLÆR

Østregate, Arendal Tlf. 37 02 11 70
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Vi går mot lysere 

og grønnere tider, men 

hvor kjent er du? 

Svarene finner du på side  18
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© 2018 Deloitte AS

 
vi de beste løsningene. 

Besøksadresse: 
Deloitte, Arendalsveien 2, 4878 Grimstad www.deloitte.no

Vi leverer revisjon, advokattjenester,  
 

Annonser

Selskapslokale for alle anledninger - Catering.
Båtplasser, utleie av telt og bord.

www.kokkeplassengard.no
Kontakt oss gjerne på 370 12 111

Kokkeplassen gård

PPPPPeder eder eder eder eder TTTTThomassons gt.homassons gt.homassons gt.homassons gt.homassons gt. 4 4 4 4 4
(4.etage (over Kiwi) tlf. 37021066

Tirsdag-fredag 10.00-17.00, torsdag 10.00-18.00
mandag stengt, lørdag etter avtale

VVVVVelkommen til fagelkommen til fagelkommen til fagelkommen til fagelkommen til fagfffffotototototogrogrogrogrografafafafafene i sentrum!ene i sentrum!ene i sentrum!ene i sentrum!ene i sentrum!

wwwwwwwwwwwwwww.dannevig.dannevig.dannevig.dannevig.dannevigfffffotototototooooo.no.no.no.no.no

O. G. Ottersland AS

Verdighet og enkeltmennesket i sentrum.

Slaattene
Begravelsesbyrå a.s

Etablert 1927
Kystveien 151 - 4842 Arendal

Telefon 37 05 91 65
Døgnvakt

Utfører alt innen:

Baderom - Flis

Mur - Puss - Betong

Utemiljø - Asbest

Tlf. 906 35 095

Vesterveien 173, 4817 His

post@multiflis.no-www.multiflis.no
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Blødekjær 18
Tlf. 37 00 36 70

knut@atlgrafisk.no

Annonser

*Priser: Treningsavgift som gir tilgang til treningssenteret og saltimer: kr 150,-pr mnd. Engangsavgift nøkkelkort: 115,- Medlemskap i Hisøy IL 300 kr pr år.  Er 
du ikke medlem så kan de 300 legges inn i månedlig betaling slik at du betaler kr 175,- pr mnd. Overskuddet går til å drifte baner og idrettsanlegg på Hisøy 
 

Kom i form med Hisøy IL 
Treningssenter!
 

Treningssenter, spinningtimer og trening i sal  

med instruktører for bare 150,- mnd*  

Innmeldingsskjema og mer informasjon får du på www.hisoyil.no eller kom innom treningssenteret.  

Innmelding tirsdager og torsdager mellom kl.19.30 og kl.20.30 

Senteret er åpent for alle over 16 år, også dere som ikke bor på Hisøy.  

Skoleelever i 10. klasse kan begynne før fylt 16 år.  Medlemmer under 18 år må ha med en foresatt ved registrering.  

Tilbud pr 1.8.19: 
Treningssenter komplett med manualer og apparater, tredemøller: Åpent alle dager fra 06:00 til 22:30! 
Inngang ved fotballbanen på Hisøy skole 

Spinning i «brakka» på Hisøy skole mandag, tirsdag og torsdager. Info og påmelding på Facebook «Hisøy IL 
spinning» Vi sykler med ACTIVIO pulsmåler for en bedre opplevelse av spinningtimen. Vi har 25 sykler 

Saltimer med Tina og Linda i gymsalen på Hisøy menighetshus mandager og torsdager kl 19. Påmelding og 
info på Facebook: «Hisøy IL styrketimer» 

"Hard Core & More" i gymsalen på Hisøy menighetshus med Kjell Moan onsdager 19 - 20.30. Rå styrke 
med kjerne i fokus. De som vil se konseptet og allsidigheten vår finner oss på Facebook: Hard Core & 
More  

Alle treningstilbud er inkludert i månedsavgiften.  

Fastlegetjenester
Vaksinasjon
Sjømannslege
Petroleumslege
Dykkerlege
Medisinsk Yoga

Hisøy Legesenter
DrDrDrDrDr..... Dag Nor Dag Nor Dag Nor Dag Nor Dag Nordhaugdhaugdhaugdhaugdhaug
spes. allmennmedisin
DrDrDrDrDr..... Jørn O Jørn O Jørn O Jørn O Jørn O..... Ahlqvist Ahlqvist Ahlqvist Ahlqvist Ahlqvist
spes. allmennmedisin
DrDrDrDrDr.....     VVVVVeslemøy Hippeeslemøy Hippeeslemøy Hippeeslemøy Hippeeslemøy Hippe
spes. allmennmedisin
DrDrDrDrDr..... Hege S Hege S Hege S Hege S Hege Svvvvvenningsenenningsenenningsenenningsenenningsen
spes. allmennmedisin
DrDrDrDrDr..... M M M M Mararararartin Rundetin Rundetin Rundetin Rundetin Runde
spes. allmennmedisin
DrDrDrDrDr..... Hildur Gudmundsdottir Hildur Gudmundsdottir Hildur Gudmundsdottir Hildur Gudmundsdottir Hildur Gudmundsdottir
spes. Allemenmedisin

Åpent alle hÅpent alle hÅpent alle hÅpent alle hÅpent alle hvvvvverererererdager 08dager 08dager 08dager 08dager 08.....30-1530-1530-1530-1530-15.....00.00.00.00.00. TTTTTelefelefelefelefelefon 370 58 880on 370 58 880on 370 58 880on 370 58 880on 370 58 880
wwwwwwwwwwwwwww.hiso.hiso.hiso.hiso.hisoylegesentylegesentylegesentylegesentylegesentererererer.no.no.no.no.no

Lik oss på FLik oss på FLik oss på FLik oss på FLik oss på Facacacacacebook og værebook og værebook og værebook og værebook og vær
oppdatoppdatoppdatoppdatoppdatererererert på nt på nt på nt på nt på nyhetyhetyhetyhetyheter frer frer frer frer fra din legea din legea din legea din legea din lege
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Mob: 48 11 36 96
gabriele@atlgrafisk.no
Frolandsveien 2B
4847 Arendal 

vippsnr. 36115
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KKKKKantantantantantororororor::::: Inger Elisabeth Aar Inger Elisabeth Aar Inger Elisabeth Aar Inger Elisabeth Aar Inger Elisabeth Aarvikvikvikvikvik
Tlf.mobil: 958 07 230
E-post: inger.elisabeth.aarvik@agderkirken.no

KKKKKlokklokklokklokklokker Ellen Gundersener Ellen Gundersener Ellen Gundersener Ellen Gundersener Ellen Gundersen
Tlf. mobil: 402 89 228

Hisøy menighetsrådHisøy menighetsrådHisøy menighetsrådHisøy menighetsrådHisøy menighetsråd
Leder: Anne Bakke
Mobil: 948 14 886
E-Post: anneogjon@gmail.com

MMMMMenighetspedagog Menighetspedagog Menighetspedagog Menighetspedagog Menighetspedagog Marararararthe Aaneslandthe Aaneslandthe Aaneslandthe Aaneslandthe Aanesland
Mobil: 975 73 796
E-post: marthe.aanesland@agderkirken.no

MMMMMenighetssekenighetssekenighetssekenighetssekenighetssekrrrrretæretæretæretæretær:::::
Åse-KÅse-KÅse-KÅse-KÅse-Kari Byari Byari Byari Byari Bygland Larsengland Larsengland Larsengland Larsengland Larsen
Tlf.kontor: 37 01 33 47
E-post: aase-kari.bygland@agderkirken.no

KKKKKirkirkirkirkirketjeneretjeneretjeneretjeneretjener::::: Jan-E Jan-E Jan-E Jan-E Jan-Egil Larsengil Larsengil Larsengil Larsengil Larsen
Mobil: 907 46 348
E-post: post@arendalmodell.no

SokSokSokSokSokneprneprneprneprneprest:est:est:est:est: Erik Noddeland Erik Noddeland Erik Noddeland Erik Noddeland Erik Noddeland
Tlf.kontor: 37 01 33 48
Mobil: 958 84 792
E-post: erik.noddeland@agderkirken.no

DEN NORSKE KIRKE
Hisøy menighet

Hisøy menighet
Postadresse: Hisøy menighet PB 5, 4854 Nedenes

Hisoy.menighet@agderkirken.no
Telefon sentralbordet: 370 13580

Bankkonto: 3000.30.55007
Besøksadresse kirkekontoret:

Øyestad Menighetssenter,
Vesterveien 715,
4823 Nedenes  

Facebook: Hisøyfolk
www.hisoy.menighet.no

VIPPS 127221

Døpte

Gravlagt/bisatt

Vigsel

14.11.2021	 Markus Ludianos Varden
21.11.2021	 Mikkel Garcia de Presno
21.11.2021	 Sander Bruun Henriksen
28.11.2021	 Ebbe Jørgensen Søgaard
20.02.2022	 Theodor Hagesæther-Nilsen

21.01.2022	 Bodil Støylen og 
	 Roy Johan Hundeide

02.11.2021	 John Ryltoft Bertelsen
13.12.2021	 Johannes Hundeide
17.12.2021	 Tore Johan Claussen
20.12.2021	 Henny Snefrid Østrem Aanonsen
22.12.2021	 Per Rudi Bekkvik
26.12.2021	 Alf Gerhard Arnesen
06.01.2022	 Sverre Arvid Eilertsen
09.01.2022	 Astrid Lepson
31.01.2022	 Bjørg Sævareid
05.02.2022	 Aud Brit Johansen
12.02.2022	 Gjertrud Olsen
07.03.2022	 Robert Lake 
 

Ønsker du å skrive et kort 
minneord om en avdød 
Hisøy-beboere? 

Send det til redaksjonen, 
gjerne med bilde.

Det skjer våren/sommeren 2022
April
Søndag 10.	 Hisøy kirke kl. 11.00. Palmesøndags gudstjeneste ved Ravn Karsrud. Dåp. Nattverd.
Torsdag 14.	 Hisøy kirke kl. 19.00. Skjærtorsdags gudstjeneste ved Erik Noddeland. Nattverd.
Fredag 15.	 Hisøy kirke kl. 11.00. Langfredags gudstjeneste ved Erik Noddeland. 
Søndag 17. 	 Hisøy kirke kl. 11.00. Påskedags gudstjeneste ved Erik Noddeland. Dåp. 
Mandag 18.	 Nyskogen b/o-senter kl. 11.00. Gudstjeneste ved Ravn Karsrud.
Søndag 24.	 Hisøy menighetshus kl. 17.00. Påskevandring ved Erik Noddeland og Søndagsskolen. 
Lørdag 30.	 Hisøy kirke kl. 11.00. Konfirmasjonsgudstjeneste ved Marthe Aanesland og Erik Noddeland. 

Mai
Søndag 1.  	 Hisøy kirke kl. 11.00. Gudstjeneste ved Erik Noddeland. Dåp. Nattverd.
Lørdag 7. 	 Hisøy kirke kl. 11.00 og 13.00. Konfirmasjonsgudstjeneste ved Marthe Aanesland og Erik Noddeland.
Søndag 8. 	 Hisøy kirke kl. 11.00. Gudstjeneste ved Erik Noddeland. Kranspålegging ved minnestøtta kl. 12.
Søndag 15. 	 Hisøy kirke kl. 11.00. Gudstjeneste ved Ravn Karsrud. Dåp. Nattverd. 
Søndag 22.	 Hisøy kirke kl. 11.00. Gudstjeneste ved Erik Noddeland. Dåp. 
Torsdag 26. 	 Kristi Himmelfartsdag. Fra kirken kl.11.00. Friluftsgudstjeneste ved Erik Noddeland. Nattverd.
Søndag 29. 	 Hisøy kirke kl. 11.00. Gudstjeneste ved Erik Noddeland. Dåp. Nattverd. Gullkonfirmanter.

Juni  
Søndag 5.	 Hisøy kirke kl. 11.00. 1. pinsedag. Gudstjeneste ved Erik Noddeland. Dåp. Nattverd.
Søndag 12. 	 Hisøy kirke kl. 11.00. Gudstjeneste ved Erik Noddeland. Dåp. Nattverd.
Søndag 19. 	 Stølsvika kl. 11.00. Friluftsgudstjeneste ved Erik Noddeland. (Hisøy menighetshus hvis regn.)
Søndag 26. 	 Hisøy kirke kl. 11.00. Gudstjeneste ved vikar. Dåp. Nattverd.

Juli	 Gudstjenestene fra 10. til 31. juli er felles med Øyestad menighet.
Søndag 3. 	 Hisøy kirke kl. 11.00. Gudstjeneste ved vikar. Dåp. Nattverd.
Søndag 10. 	 Bjorbekk kirke kl. 11.00. Fellesgudstjeneste ved Ravn Karsrud. Dåp. Nattverd.
Søndag 17.  	 Hisøy kirke kl. 11.00. Fellesgudstjeneste ved Ravn Karsrud. Dåp. Nattverd. 
Søndag 24.	 Bjorbekk kirke kl. 11.00. Fellesgudstjeneste ved Ravn Karsrud. Dåp. Nattverd.
Søndag 31.	 Hisøy kirke kl. 11.00. Fellesgudstjeneste ved Erik Noddeland. Dåp. Nattverd.

August 
Søndag 7.  	 Hisøy kirke kl. 11.00. Gudstjeneste ved Erik Noddeland. Dåp. Nattverd.
Søndag 14. 	 Hisøy kirke kl. 11.00. Gudstjeneste ved Erik Noddeland. Dåp. Nattverd.
Søndag 21. 	 Hisøy kirke kl. 11.00. Gudstjeneste ved Ravn Karsrud. Dåp. Nattverd.
Søndag 28.	 Hisøy menighetshus kl. 11.00. Gudstjeneste ved Erik Noddeland. Dåp. Nattverd.

BARNAS PÅSKEVANDRING
Søndag 24. april kl. 17.00 på menighetshuset. 

Dette er en søndag der hele menigheten 
inviteres, både voksne og barn. 

Velkommen til å oppleve påskebudskapet på 
en ny måte!

KILDEN i Hisøy kirke
Tid for stillhet, bønn, musikk og 
meditasjon.

Mandag 4. april kl. 19.00 – 19.45.
Mandag 9. mai kl. 19.00 – 19.45. 

Formiddagstreff på Hisøy menighetshus. 
Onsdag 6. april kl. 11.00:  
Svein Wehus: «Framtidsfullmakt og litt om den 
nye arveloven».

Onsdag 11. mai kl. 11.00: 
Birgitte Nærdal: «Demens – en sykdom. Noe 
som angår oss alle.»

Inngangspenger kr 50 og loddsalg.
    Svar på Bildequiz: 	

1. Stølsviga. 2. Renseanlegget. 3.Gjervoldsøy. 
4. Nyskogen. 5.Geideholmen. 6.Brygga 
(Guldsmedenga). 7.Norodden. 8. Sandvigen fyr. 
9. Store Torungen. 10. Lysløypa mellom skolen 
og Vestheia. 11. APL Guldsmedenga. 
12.Flødevigen. 13. Kolbjørnsvik. 14. Gjervoldsøy 
bro. 15. Bryllupsholmen.
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Rundt elva

Glede og sam-
arbeid på frivil-
ligsentralen!
Tekst og foto: Lise-Marie Lunde Bygland

Vi har et rikt liv av frivillighet på øya vår. Så har vi 
jammen også en plass som har som jobb å skape 
møteplasser for oss. Alle er velkomne, også Nede-
nes-, Øyestad- og byfolk.

Hisøy Nye Frivilligsentral har sitt utspring fra 
Hisøy Menighet, men ble i 2014 en nøytral og 
selvstendig stiftelse som får driftsmidler fra Arendal 
Kommune og Kulturdepartementet. Vår visjon og 
vårt oppdrag er å skape møter mellom mennesker 
gjennom ulike aktiviteter og tilbud. Vi er også et bin-
deledd mellom frivillige lag og foreninger på øya og i 
omegn, og på den måten bidrar vi til mer samarbeid 
og samskaping i vårt lokalsamfunn. Noen mener 
faktisk at frivilligsentraler heller burde kunne hete 
nærmiljøsentral, fordi det er nærmiljøet vårt vi først 
og fremst skal bistå og bidra inn i for fellesskapet. 
Det er ikke lenger så mye en-til-en tjenester som 
utføres, men mer et bredt tilbud som kan nå flere 
mennesker.

Hisøy Nye Frivilligsentral har en fin meny av ulike 
aktiviteter for alle gjennom uka. I tillegg til disse 
har vi også ulike prosjekter som gjennomføres med 

tilskuddsmidler søkt om fra andre instanser. I høst 
fikk vi midler fra Statsforvalteren og Helsedirektora-
tet til å gjennomføre to store prosjekter for å skape 
sosiale og aktive møteplasser etter pandemien. Det 
var virkelig etterlengtet og vellykket, og vi håper å 
få gjennom flere søknader fremover slik at vi kan 
gjennomføre våre planer om å arbeide mer også 
med barn, unge og barnefamilier. Det er spennende 
tider!

Så - er du glad i å gå tur, danse, strikke, trene, 
skravle, eller spise sammen med andre? Du er alltid 
hjertelig velkommen til oss. Vi har stort fokus på 
trivsel og glede, og vi ler mye her! Iblant spilles det 
litt piano eller trekkspill. Alle aktivitetene er åpne 
for alle aldersgrupper. Dersom du har et ønske om å 
starte opp noe så har vi gratis og god plass her! Du 
kan finne oss på Facebook, eller på nett og telefon.

Fra venstre: Gulistan Ibrahim (språkstudent), Silje Lapin 
Gundersen (medarbeider), Else Sofie Dannevig (styreleder) 
og Lise-Marie Lunde Bygland (daglig leder)

 Fra strikke- og skravlekafe på fredager. Silje og Gulistan lager masse god mat til gruppene på sentralen.
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